

1970

MR-N/23-24/SHARDA/09.

131

Schedule XLV-Form No. 134

FROM TO PAIRIDPATI

DIVISION

OS/MRD/ MR-N/ 2024 - 25-

SUB-DIVISION

Plus software kumari

Measurement Book

1970

2ND AND FINAL BILL

20

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) 24 P/F Rce M15 grade					
Boundary Pillar do do					
Qty TMB P.No. 16 Item No. 20					
Qty = 32 Nos @ Rs 672.94 / Nos = 21534.08					
(16) 26 P/F Planting of tree					
by both side road do do					
Qty TMB P.No. 16 Item No. 21					
Qty = 65 Nos @ Rs 1305.00 / Nos = 84825.00					
(17) 27 P/F Road marking					
Qty TMB P.No. 16 Item No. 22					
Qty = 246.40 m ² @ Rs 86.50 / m ² = 21298.40					
(18) 28 Qty = 222.00 m ² @ Rs 104.99 / m ² = 23309.78					
(19) 30 P/F MR information and Sign Board do do					
Qty TMB P. 16 Item No. 24					
Qty = 2 Nos @ Rs 10743.35 / Nos = 21486.70					
(20) 31 P/F Brick Masonry Work in Cement Mortar (1:4)					
Qty TMB P. 17 Item No. 25					
Qty = 5.28 m ³ @ Rs 6322.72 / m ³ = 33383.25					
(21) 32 Plastering with Cement Mortar (1:4) do do					
Qty TMB P. 17 Item No. 26					
Qty = 146.56 m ² @ Rs					
Qty limit = 139.36 m ² @ Rs 191.80 / m ² = 26642.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) 33 Painting two coats in					
Old Culvert — do — do —					
Qty THB P.No. 17 Sharn No. 27					
Qty = $139.36 \text{ m}^2 @ 139.16 \text{ m}^2 =$					19393.00
					7564162.00
Add G.S. T 18 % =					1361549.00
Add L. Cess 1 % =					75641.00
Add S. F 10 % =					51436.00
					9052788.00
Less 0.42 % Below ad per egg @ =					38021.00
					9014767.00
Less 1st on A/c Bill					5209309.00
					3805438.00

Similar

03/04/25

J.R.

Material Statement

NIL

Similar

03/04/25

J.R.

Continuation